

DTM-MP.26.6.2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na nadbudowę budynku administracji Zarządu Zieleni Miejskiej

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1:

Czy stolarka okienna ma być w kolorze białym?

Odpowiedź 1:

Tak, stolarka okienna PCV ma być w kolorze białym.

Pytanie 2:

Czy w poz. 31 przedmiaru robót – schody żelbetowe – przedmiar 715,50 m² jest prawidłowy?

Odpowiedź 2:

Obmiar w poz. 31 jest błędny. W poz. 31 przedmiaru jest 715,50 m² , powinno być 7,155 m².